Dílo je dokončeno i v případě negativního vyřízení žádosti o dotaci, případného odebrání či zkrácení 

dotace.  

V. 

Cena díla a splatnost ceny díla  

Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli vzniká právo na celkovou odměnu za provedení díla dle této 

smlouvy, na částku:   

33.000, - Kč cena bez DPH 

6.930, - Kč DPH sazba 21 % 

39.930, - Kč cena vč. DPH 

slovy: třicet devět tisíc devět set třicet korun českých včetně DPH 

Cena díla je splatná následovně:    

1. Část odměny ve výši 33.000, - Kč bez DPH za zpracování studie proveditelnosti a žádosti o 

poskytnutí dotace je splatná po podání žádosti o poskytnutí dotace příslušnému dotačnímu orgánu